
 

  

3/6/2019  

Výběr do reprezentačního týmu seniorek pro disciplínu 2- ženy  

 

Datum: 15. června 2019, startovní čas 9:00 (čas startu může být upraven)  

Místo: Račice  

Test na 2km na vodě.  

 Testování je otevřeno ženám, které v zimních závodech a testech splnily všechny 

podmínky pro vstup do reprezentace a jejich výsledky odůvodňují jejich další 

testování. O akceptování přihlášek do testování rozhoduje Performance Director. 

 Posádky musí být připraveny na další testování během 15. – 16. června. 

 Je-li posádka vybrána, musí být připravena upřednostnit potenciální olympijskou 

kvalifikaci před jakýmikoli jinými závazky. 

  

poháru III (Rotterdam).  

 

 

Případné otázky a přihlášky zasílejte na e-mail Simon.cox@veslo.cz do 6. 6. 2019 do 18:00.  

  

  

Simon Cox  

Performance Director  

Cesky veslarsky svaz  

Czech Rowing Association  

+420 727977039 

mailto:Simon.cox@veslo.cz

